
 

Uchwała Nr XX/174/2020 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z Uchwałą nr 

XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r., Rada Miejska w 

Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2019 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę 210 034,00 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące: 210 034,00 zł, 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę 595 730,66 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące: 200 912,00 zł, z tego: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 43 

149,00 zł;  

 dochody majątkowe : 394 818,66 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę: 147 344,12 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące: 147 344,12 zł, 

wydatki jednostek budżetowych: 147 344,12 zł, z tego: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 145 426,00 zł, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 1 918,12 zł, 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2020 o kwotę: 533 040,78 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące: 393 040,78 zł, 



wydatki jednostek budżetowych: 393 040,78 zł, z tego: 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 325 228,21 zł, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3: 67 812,57 zł 

 

 wydatki majątkowe: 140 000,00 zł, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 140 000,00 zł, z tego: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3: 140 000,00 zł 

 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 

1 011 792,64 zł, który nie uległ zmianie. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dokonuje się zmiany załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2020 r.” do Uchwały nr XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 

grudnia 2019 r.  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Usuwa się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2020 r.” do Uchwały nr 

XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r. wraz z jej zmianą.  

 

§ 7 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały nr 

XV/122/2019 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r.  

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 



§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Cegielska 

 

Opiniował: Tomasz Sławieniak 

 

Aprobował: Zbigniew Mączka 


